
Id: JUMXR-QPCNS-FLXCJ-LWJFO-EAUXN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XCIV/455/2023
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz. U. z 2023 
r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1270 z późn. zm.. ) 

Rada Miejska w Iwaniskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Iwaniska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Wiesław Kowalczyk



Id: JUMXR-QPCNS-FLXCJ-LWJFO-EAUXN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XCIV/455/2023

Rady Miejskiej w Iwaniskach

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023r. oraz ostateczny termin ich dokonania 

 

L.p. Wyszczególnienie Kwota 
w zł 

Ostateczny termin 
realizacji 

1. Modernizacja gminnego oświetlenia ulicznego (2020 - 2025) 147 000,00 30.06.2024r. 

2. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kopiec - Gmina Iwaniska w systemie 
zaprojektuj i wybuduj 372 938,46 30.06.2024r. 

Razem: 519 938,46 



Id: JUMXR-QPCNS-FLXCJ-LWJFO-EAUXN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XCIV/455/2023

Rady Miejskiej w Iwaniskach

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2023 roku 

 
Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota planu 
1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 147 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 147 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 000,00 

2. 010 Rolnictwo i łowiectwo 372 938,46 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 372 938,46 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 938,46 
Razem 519 938,46 



Id: JUMXR-QPCNS-FLXCJ-LWJFO-EAUXN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie przedsięwzięć będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego. Wydatki niewygasające z końcem 
2023 roku zostały ustalone na niżej wymienione zadania inwestycyjne na kwotę 519 938,46 zł z następujących 
przyczyn: 

1. Zadanie pn. "Modernizacja gminnego oświetlenia ulicznego (2020-2025)" na kwotę 147 000,00 zł . 
Przyczyną opóźnienia robót są opóźnione dostawy słupów oświetleniowych wraz z oprawami oraz zmiana 
lokalizacji słupów. 

Wykonawca: Przedsiębiorstwo- Produkcyjno- Handlowo- Usługowe, Andrzej Pietrzyk, ul. Klimontowska 3, 
27-570 Iwaniska. 

2. Zadanie pn."Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kopiec- Gmina Iwaniska w systemie 
zaprojektuj i wybuduj" na kwotę 372 938,46 zł z uwagi na przedłużającą się procedurę dotyczącą lokalizacji 
sieci kanalizacyjnej w pasie drogi wojewódzkiej oraz na utrudnienia związane z przewiertami przez istniejącą 
szkołę. 

Wykonawca: Lider : INWESTYCJE LINIOWE INVEST-LINE Sp. z o.o. ul. Pruchnicka 36, 
37-710 Żurawica; Partner: HYDROTERM Sp. z o.o. Michałówka 67, 37-550 Radymno. 


